Sistema Informativo del Ministero dell'Istruzione, Universita' e Ricerca
Elenco Domande Presentate nella Provincia - Biennio Scolastico 2009/2011
Ufficio Operante: Ufficio Scolastico provinciale REGGIO CALABRIA

Profilo AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Id. Domanda
RC00028537
RC00013938
RC00022782
RC00005567
RC00026678
RC00009720
RC00013259
RC00031556
RC00031494
RC00028743
RC00032970
RC00028755
RC00006905
RC00008139
RC00018653
RC00014752
RC00027774
RC00026824
RC00011287
RC00015977
RC00024382
RC00016839
RC00016038
RC00023785
RC00017525
RC00024991
RC00025258
RC00024302

Cognome
AGOSTINO
ALAMPI
ALESSI
ALFARANO
AMATO
ANASTASI
ANASTASI
ARANITI
ASSUMMA
AUDDINO
BARILLARO
BARRESE
BARRESI
BATTAGLIA
BATTAGLIA
BATTISTA
BENEDETTO
BIONDO
CALABRO'
CALAFIORE
CALIPARI
CALVERI
CAMBREA
CAMERA
CAMPISI
CANDIDO
CANNISTRACI
CARACCIOLO

Nome

ANTONIETTA
FERDINANDO
ANTONELLA

GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROSARIO
MARIANNA
ROSETTA
PASQUALE
MARIO
STELLA
ROSARIO
CATERINA
ORESTE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANGELA
ANTONINO

ANNA MARIA

GIOVANNI
CARMELA
LUIGI
ROCCO
AGOSTINO
ANTONINO
PIETRO
SANTO

23/04/1959
07/03/1975
30/06/1960
30/06/1960
01/05/1958
02/12/1958
20/03/1958
14/08/1955
14/07/1966
24/03/1963
30/09/1956
22/11/1963
21/06/1962
01/10/1965
22/06/1968
30/03/1961
30/07/1967
24/09/1960
12/09/1973
07/07/1967
23/09/1959
23/11/1968
24/12/1964
25/09/1961
30/12/1967
13/03/1963
01/06/1966
11/11/1963

Prov.
Data di Nascita Nascita

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\AY%
RC
RC
RC

Codice Fiscale
GSTNNT59D63C285N
LMPFDN75C07F112V
LSSNNL60H701725C
LFRGPP60H30B481R
MTAGPP58E01C710J
NSTGPP58T02H359A
NSTRSR58C20H359L
RNTMNN55M54H224X
SSMRTT66L54H224E
DDNPQL63C24G791Y
BRLMRA56P30F106J
BRRSLL63S62H359J
BRRRSR62H21H359R
BTTCRN65R41H224H
BTTRST68H22H224V
BTTGPP61C30H224B
BNDGPP67L30D746J
BNDNGL60P64B756A
CLBNNN73P12F112Y
CLFNMR67L47H224R
CLPGNN59P23G082I
CLVCML68S63H224Y
CMBLGU64T24G082X
CMRRCC61P25H224C
CMPGTNG67T30F537B
CNDNNN63C13H224V
CNNPTR66H01F112D
CRCSNT63S11H224l

Provincia Di Servizio o
di Ultima Titolarita
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
BL
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
vV
RC
RC
RC



RC00015248
RC00032393
RC00022289
RC00020122
RC00006883
RC00009867
RC00017965
RC00018707
RC00009746
RC00013625
RC00006794
RC00017294
RC00023045
RC00011681
RC00017729
RC00007071
RC00003871
RC00033720
RC00014682
RC00033884
RC00020941
RC00022214
RC00024062
RC00012322
RC00021968
RC00019836
RC00007362
RC00023558
RC00018299
RC00001513
RC00021379
RC00003151
RC00000695
RC00010888
RC00025076
RC00029345

CARLINO
CAROLEO
CARUSO
CASILE
CATALANO
CATALANO
CATALANO
CATIZONE
CAVALIERI
CAVALIERI
CAVALLARO
CHIECCO
CHINDAMO
CHIRICOSTA
CICCARELLO
CIRCOSTA
CIURLEO
CIURLEO
COGLIANDRO
CONDELLO
CONDEMI
CONDIORIO
CORSINO
COSENZA
COSTANTINO
COSTARELLA
CREA

CREA

CREA
CRIACO

CRISTARELLA

CRUPI
CURRO'
CUZZILLA
CUZZOLA
CUZZOLA

SUSANNA
SAVERIO
MARIA STELLA
FRANCESCA
ANTONIETTA
DOMENICA
GRAZIA

ANNA ANTONIETTA

LOREDANA
PATRIZIA
MARIA
FRANCESCO
FRANCESCO
ROBERTO
MARIA RITA
SALVATORE
GIUSEPPE
SALVATORE
ROBERTO
CARMELA
FORTUNATA
MARIA
SOFIA
MARIA AURORA
ANNA MARIA
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
LEANDRO
FRANCESCO
LUIGI
FELICE
GIUSEPPE
ANNA
MARIA GIUSEPPA
VINCENZA

18/08/1965
12/11/1958
09/09/1964
21/07/1964
25/06/1962
09/04/1965
23/03/1971
14/12/1961
10/01/1958
10/11/1964
31/03/1962
29/03/1966
15/02/1957
19/11/1957
06/11/1962
30/08/1961
19/04/1965
15/01/1968
21/08/1964
29/12/1969
02/02/1955
26/10/1957
10/09/1967
28/05/1959
01/10/1966
20/03/1973
09/01/1961
03/03/1958
29/11/1963
28/05/1960
18/07/1959
13/07/1963
10/04/1963
05/12/1964
19/03/1966
16/02/1963

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
RC
RC
RC
RC
TO
RM
RC
RC
RC
RC
RC
RE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

CRLSNNG65M58H359X
CRLSVR58S12D976A
CRSMST64P49L063T
CSLFNC64L61H224C
CTLNNT62H65H224A
CTLDNCG65D49H224Y
CTLGRZ71C63H224W
CTZNNT61T541745D
CVLLDN58A50H2241
CVLPRZ64S50H2241
CVLMRAG62C71L063A
CHCFNC66C29F112A
CHNFNC57B15E479E
CHRRRT57S19L219A
CCCMRT62S546H501P
CRCSVT61M30D864T
CRLGPP65D19H558N
CRLSVT68A15A303V
CGLRRT64M21F779S
CNDCML69T69G288D
CNDFTN55B42H224D
CNDMRA57R66M018X
CRSSFO67P50G082A
CSNMRR59E68D976A
CSTNMR66R41H456Y
CSTNTN73C20F112M
CREFNC61A09B234K
CREGPP58C03D746X
CRELDR63S29F112A
CRCFNC60E28H224S
CRSLGU59L18F301I
CRPFLC63L13H224L
CRRGPP63D10H224A
CZZNNAG64T45B118B
CZZMGS66C59H224R
CZZVCNG63B56H224X

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00015282
RC00021341
RC00006369
RC00017047
RC00010340
RC00014455
RC00026786
RC00021689
RC00002075
RC00029646
RC00026950
RC00014529
RC00001661
RC00033712
RC00028778
RC00010174
RC00013214
RC00014962
RC00013111
RC00005510
RC00004942
RC00015838
RC00017153
RC00033752
RC00028663
RC00005763
RC00029844
RC00022199
RC00020951
RC00007837
RC00033216
RC00002275
RC00006192
RC00018163
RC00022655
RC00033500

D'AGOSTINO
D'ANGELO
D'ASCOLA
DE MARCO
DE MASI

DE STEFANO
DELFINO
DEMARIA
DEMASI
DEMASI
DEMASI
DIANO
FAMILIARI
FERRARO
FLAVIANO
FOTI
FRANCO
FULCO
FULCO
GALLUCCIO
GANGEMI
GIORDANO
GIORLO
GIRASOLE
GRECO
GRECO
IARIA

IELO
IERACITANO
INFORTUNA
INZITARI
ITALIA

LA ROSA
LABADESSA
LABATE MORO
LACAVA

ANGELO
GIOVANNA CARMEL,
MARIA ELENA
DEMETRIO
MARIO ANTONIO
ANNUNZIATA
NATALE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
IMMACOLATA
LUCIA

MARIA CLARA
MICHELE
CARMELO
GIOVANNA
PAOLA

SANTA
GIUSEPPA
SOFIA
GIUSEPPE
ANTONIA
GRAZIELLA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIOVANNI
MARIA MADDALENA
DOMENICO
PATRIZIA

ROSA

SANTINA
ANGELINA
MARIA FILOMENA
ROSANNA
STEFANO
GIUSEPPINA
LOREDANA

05/10/1958
16/07/1965
25/06/1960
01/01/1964
04/02/1955
07/10/1967
24/05/1965
12/07/1961
14/07/1967
15/11/1961
12/12/1958
06/10/1964
17/10/1964
05/04/1963
18/11/1956
06/01/1961
21/12/1961
30/10/1964
05/11/1965
04/01/1962
05/02/1963
31/07/1960
12/11/1964
02/10/1968
05/10/1962
15/08/1965
06/03/1952
24/04/1964
10/11/1960
20/05/1961
10/03/1958
01/08/1960
11/08/1955
02/01/1961
24/05/1959
02/11/1967

RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC

DGSNGL58R05H558U
DNGGNNG65L56H359C
DSCMLNG60H65Z600V
DMRDTR64A01H224A
DMSMNT55B04A897Y
DSTNNZ67R47H224P
DLFNTL65E24H224C
DMRGPP61L12L063Y
DMSGPP67L14L063M
DMSMCL61S551725P
DMSLCU58T52A897B
DNIMCL64R46Z2110K
FMLMHL64R17H959M
FRRCML63D05L063C
FLVGNN56S58H224V
FTOPLAG61A46H224R
FRNSNT61T61H224K
FLCGPP64R70H224H
FLCSFO65S45H224Q
GLLGPP62A04L063C
GNGNTN63B45H224L
GRDGZL60L71F112M
GRLGPP64S12B516X
GRSGPP68R02H224X
GRCGNNG62R0O5F779I
GRCMMDG65M55F779U
RIADNC52C06H224W
LIEPRZ64D64H224D
RCTRSO60S50H224T
NFRSTN61E60F112R
NZTNLN58C502110S
TLIMFL60M41D976H
LRSRNN55M51D9760
LBDSFN61A02D976U
LBTGPP59E64H2241
LCVLDN67S42H224J

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
BS
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00003315
RC00004182
RC00026289
RC00002034
RC00003350
RC00009027
RC00004461
RC00020001
RC00031645
RC00019879
RC00031574
RC00007844
RC00026329
RC00000924
RC00027221
RC00019524
RC00011777
RC00000487
RC00017986
RC00031118
RC00013804
RC00026691
RC00030600
RC00014212
RC00033604
RC00033271
RC00029851
RC00033219
RC00025238
RC00001715
RC00006808
RC00030291
RC00022256
RC00004874
RC00017208
RC00004932

LAFACE
LAGUEL
LIUZZO

LIZZI
LUVARA'
MAIORANA
MALLAMACI
MANCA
MARCIANO
MARONI
MARRA
MARRARA
MARTINO
MASSO
MAURO
MEDICI
MEROLILLO
MESSINEO
MEZZATESTA
MINNITI
MOIO
MONORCHIO
MONORCHIO

MONTALEONE

MORABITO
MORABITO
MORELLO
MORGANTE
MOSCATO
NASO

NERI
NICOLO'
NIUTTA
NOTO
OLIVA
ONORATO

ANTONIETTA
GIOVANNI LARBI'
ANTONINO
DOMENICA
ANTONINO
ANTONIO
LUIGI

MARIA LUISA
MARCELLO
PATRIZIA
RENATA
BENIAMINO
ANGELA
ROSARIO
DEMETRIO
GIUSEPPE
MARIA ANNA
PIETRO
MARIA
CARMELA
ANNUNZIATO
AGOSTINO
GIOVANNA
CONCETTA
DOMENICO
VITTORIA
CATERINA
MARIA ANGELA
SEVERINA
RAFFAELE
FRANCESCA
DOMENICA
TERESA
CARMELO
GIOVANNA

24/01/1959
02/02/1962
15/05/1966
11/07/1962
17/09/1964
24/12/1970
09/07/1965
20/07/1961
09/12/1974
08/08/1964
06/12/1954
15/03/1950
22/04/1960
22/01/1961
27/02/1963
11/11/1953
07/05/1962
11/02/1975
30/07/1954
14/11/1957
25/10/1953
04/09/1954
29/10/1957
02/02/1961
23/03/1966
11/05/1963
02/07/1966
09/02/1961
04/09/1962
18/03/1953
08/09/1967
25/06/1965
06/01/1960
03/01/1962
10/10/1963

DOMENICA TERESA 01/11/1964

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
ME
RC
RC
RC
RC
Ml

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

LFCNNT59A64H224X
LGLGNNG62B02H224U
LZZNNNG6E15F112X
LZZDNC62L51D976T
LVRNNNG4P17F112A
MRNNTN70T241956E
MLLLGUGBS5LO9F779S
MNCMLS61L60H224Q
MRCMCL74T09H224R
MRNPRZ64M48D976B
MRRRNT54T46H224Q
MRRBMNS50C15H224A
MRTNGL60D62H2240
MSSRSR61A22L063N
MRADTR63B27H224A
MDCGPP53S11B7660
MRLMNNG62E47H224Y
MSSPTR75B11H224K
MZZMRAS54L70L127P
MNNCML57S54H224V
MOINNZ53R25A065M
MNRGTN54P04H224U
MNRGNN57R69F1120
MNTCCT61B42F158V
MRBDNC66C23H2240
MRBVTR63E51H224M
MRLCRNG66L42A544S
MRGMNG61B49M018G
MSCSRN62P44F205G
NSARFL53C18H456B
NREFNC67P48D545Y
NCLDNC65H65B756P
NTTTRS60A46C285F
NTOCML62A03F3010
LVOGNN63R50F1120
NRTDNC64S41H224E

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00018793
RC00008703
RC00018303
RC00014648
RC00033405
RC00004145
RC00009212
RC00009962
RC00031967
RC00008811
RC00028837
RC00013582
RC00030546
RC00031910
RC00018192
RC00014705
RC00014558
RC00033564
RC00032993
RC00025327
RC00020173
RC00021466
RC00004105
RC00027059
RC00017212
RC00034328
RC00003504
RC00025034
RC00018292
RC00033369
RC00016614
RC00026396
RC00026058
RC00019022
RC00016398
RC00021909

OPPEDISANO
OPPEDISANO
PACE
PALAMARA
PANGALLO
PAPALLO
PAPANDREA
PARRELLO
PARRELLO
PARRONE
PAVIGLIANITI
PAVIGLIANITI
PEDA'

PELLE
PENNA
PENNESTRI'
PERRONE
PILEIO
PISANO CAPPONE
PIZZIMENTI
POCHIERO
PUNTORIERI
PUTERIO
QUARTUCCIO
RACHELE
RANDONE
RAVESE
RICCIO
RICEVUTO CARUSO
ROMEO
ROMEO
ROMEO
ROMEO
ROMEO
ROTTURA
RUGGIERI

AGOSTINO
ROCCO
DOMENICA
FORTUNATA
ANTONIA
PATRIZIA
MARIA LUISA
ANTONIETTA
RENATO
RAFFAELE
CONSOLATO
FRANCESCO
ANNUNZIATO
FILIPPO
MARIA
SALVATORE
MARIA
GIUSEPPA
MARIA ANGELA
CATERINA
RUGGERO
GIUSEPPINA
VINCENZO
CATERINA
FRANCESCO
GIUSEPPINA
FRANCESCA
MARIA IMMACOLATA
ANTONINO
ANNA
FRANCESCA
GIUSEPPE
LUCIA

RITA

SANTO VINCENZO
RAFFAELE

03/03/1958
24/12/1956
08/05/1958
22/12/1960
08/12/1955
06/08/1961
07/03/1958
28/06/1955
29/01/1966
17/09/1958
21/05/1955
21/02/1970
19/05/1958
22/11/1963
29/11/1955
01/07/1966
02/12/1967
24/12/1963
08/01/1968
14/10/1956
03/05/1967
07/02/1958
07/11/1962
17/12/1975
07/01/1958
15/07/1955
20/08/1962
01/02/1965
07/12/1954
17/06/1964
04/11/1961
03/05/1956
27/07/1951
02/08/1951
01/10/1969
05/01/1961

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
CS
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

PPDGTN58C03C710I
PPDRCC56T24L0630
PCADNC58E48B379Q
PLMFTN60T62F112L
PNGNTN55T48H489P
PPLPRZ61M46F112E
PPNMLS58C47H903Y
PRRNNT55H68E041T
PRRRNT66A29G288L
PRRRFL58P17A303V
PVGCSL55E21H224M
PVGFNC70B21F112S
PDENNZ58E19F112G
PLLFPP63S22L063Z
PNNMRA55S69L063I
PNNSVT66L01H224B
PRRMRAG67T42B098T
PLIGPP63T64H224X
PSNMNG68A48H5580
PZZCRN56R54H224|
PCHRGRG67EO3E968D
PNTGPP58B47F112D
PTRVCN62S07A887D
QRTCRN75T57H224L
RCHFNC58A07HS58H
RNDGPP55L55B234G
RVSFNC62M60H224D
RCCMMM65B411725R
RCVNNN54T07L063J
RMONNAG64H57D976M
RMOFNC61S44B379F
RMOGPPS56E03A552]
RMOLCU51L67A065Y
RMORTI51M42D976B
RTTSTV69R01H359K
RGGRFL61A05D864H

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00010480
RC00007292
RC00033317
RC00014207
RC00017137
RC00014853
RC00005273
RC00030654
RC00033473
RC00017918
RC00020629
RC00014305
RC00007840
RC00008170
RC00027263
RC00004209
RC00030700
RC00004713
RC00014969
RC00023988
RC00010593
RC00032802
RC00016889
RC00031883
RC00008578
RC00019838
RC00023975
RC00030401
RC00029417
RC00010210
RC00022135
RC00027784
RC00020649
RC00007812
RC00023667
RC00022196

SCAGLIOLA
SCALI
SCARFO'

SCHIAVONE
SCIARRONE

SCLAPARI
SCOPELLITI
SCORDO
SCRENCI
SERGI
SICLARI
SICLARI
SILVANI
SINICROPI
SINICROPI
SORBARA
SPINOSO
STALTARI
STRATI
SURACE
SURACE
SURACE
TALIA
TAVILLA
TOSTI
TRIMBOLI
TRINCI
TRIOLO
TRIOLO

TROMBETTA

VADALA'
VALDINI
VERDUCI
VERDUCI
VITALONE
VORLUNI

ROSINA

ROMANO
NICODEMO
DOMENICA
GIUSEPPA

NATALE

GIUSEPPE
BRIGIDA

ROSA
ANNUNZIATO
GIOVANNA LUCIANA
PAOLO

MARIA SAVERIA
ADRIANA

SILVANA

SAVERIO

ALDO FRANCESCO
MARIA

GIUSEPPE
CARMELA
FRANCESCO
GIOVANNA
PASQUALINA SYLVI
CATERINA
FRANCESCO
PAOLO DOMENICO
DOMENICO
GIUSEPPA
GIUSEPPE
CARMELA MARIA
ANNA CANDELORA
RAIMONDO ANGELO
ANTONINA
FILOMENA
GIUSEPPINA
GIUSEPPE

31/03/1968
16/03/1961
19/06/1953
30/10/1964
07/10/1964
15/11/1953
02/06/1957
07/01/1956
28/01/1961
02/03/1974
17/10/1964
27/11/1962
25/10/1964
14/04/1956
21/01/1954
30/05/1976
26/09/1961
24/04/1956
02/11/1950
11/01/1962
31/01/1964
26/04/1965
03/12/1979
29/08/1964
27/01/1973
19/01/1959
04/07/1966
01/06/1968
14/04/1966
11/02/1965
12/11/1963
22/07/1959
01/07/1975
19/09/1959
16/09/1959
09/10/1957

RC
RC
RC
TO
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
CS
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC

SCGRSN68C71H224Z
SCLRMN61C16E2120
SCRNDM53H19E025Z
SCHDNCG64R70L219Z
SCRGPP64R47B379A
SCLNTL53S15D746H
SCPGPP57H02H224C
SCRBGD56A47H224B
SCRRS061A68G791J
SRGNNZ74C02H224A
SCLGNNG64R57H224Z
SCLPLAG2S27F779F
SLVMSV64R65H224R
SNCDRN56D54B516U
SNCSVN54A61B516V
SRBSVR76E30A303U
SPNLFR61P26F537G
STLMRAS56D64B766F
STRGPP50S02H013F
SRCCML62A51G288W
SRCFNC64A31H224D
SRCGNN65D66H2240
TLAPQL79T43Z401N
TVLCRN64M69G791C
TSTENC73A27D086K
TRMPDMS59A19G735L
TRNDNC66L04L673U
TRLGPP68H41F779X
TRLGPP66D14H224Q
TRMCML65B517401J
VDLNCNG63S52F112V
VLDRND59L22H224U
VRDNNN75L41F112R
VRDFMNS9P59F779P
VTLGPP59P56D268F
VRLGPP57R09G082U

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\AY%
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00023817
RC00010206
RC00029766
RC00002089
RC00001054

Profilo AT ASSISTENTE TECNICO

Id. Domanda
RC00028575
RC00009727
RC00031524
RC00028760
RC00031582
RC00018872
RC00027791
RC00011293
RC00031603
RC00024409
RC00017540
RC00031962
RC00015435
RC00024248
RC00030232
RC00017801
RC00027664
RC00033724
RC00022453
RC00023699
RC00024083
RC00012469
RC00030210
RC00023577
RC00021354
RC00010418
RC00031589
RC00014662

ZACCURI
ZAPPAVIGNA
ZAPPIA
ZAVETTIERI
ZAVETTIERI

Cognome
AGOSTINO
ANASTASI
ASSUMMA
AUDDINO
BARRESE
BATTAGLIA
BENEDETTO
CALABRO
CALABRO'
CALIPARI
CAMPISI
CANDIDO
CAPRIA
CARACCIOLO
CARUSO
CATALANO
CATALANO
CIURLEO
COGLIANDRO
COMERCI
CORSINO
COSENZA
COTTONE
CREA
D'ANGELO
DE MASI

DE SIMONE
DE STEFANO

GIUDITTA ELIANA
MARIA

GIUSEPPA
CARMELA
GIULIO

Nome
ANTONIETTA
GIUSEPPE
ROSETTA
PASQUALE
STELLA
ORESTE
GIUSEPPE
ANTONINO
VINCENZO ANTONIQO
GIOVANNI
AGOSTINO
ANTONINO
MASSIMO
SANTO

MARIA STELLA
ANTONIETTA
GRAZIA
SALVATORE
ROBERTO
FERDINANDO
SOFIA

MARIA AURORA
GIUSEPPE
GIUSEPPE
GIOVANNA CARMEL,
MARIO ANTONIO
MARIO
ANNUNZIATA

26/07/1960
09/04/1955
08/10/1954
14/02/1951
20/03/1965

Data di Nascita Prov. Nasi

23/04/1959
02/12/1958
14/07/1966
24/03/1963
22/11/1963
22/06/1968
30/07/1967
12/09/1973
20/08/1961
23/09/1959
30/12/1967
13/03/1963
20/02/1966
11/11/1963
09/09/1964
25/06/1962
23/03/1971
15/01/1968
21/08/1964
22/02/1954
10/09/1967
28/05/1959
18/07/1975
03/03/1958
16/07/1965
04/02/1955
25/06/1973
07/10/1967

RC
RC
RC
RC
RC

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\AY%
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

ZCCGTT60L66D746S

ZPPMNT55D49A3850
ZPPGPP54R48B118E
ZVTCML51B54B097P

ZVTGLIG5C20H489T

Codice Fiscale
GSTNNT59D63C285N
NSTGPP58T02H359A
SSMRTT66L54H224E
DDNPQL63C24G791Y
BRRSLL63S62H359J
BTTRST68H22H224V
BNDGPP67L30D746J
CLBNNN73P12F112Y
CLBVCNG61M20H224L
CLPGNN59P23G082I
CMPGTNG67T30F537B
CNDNNN63C13H224V
CPRMSM66B20H558C
CRCSNT63S11H224l
CRSMST64P49L063T
CTLNNT62H65H224A
CTLGRZ71C63H224W
CRLSVT68A15A303V
CGLRRT64M21F779S
CMRFDN54B22F893K
CRSSFO67P50G082A
CSNMRR59E68D976A
CTTGPP75L18F112P
CREGPP58C03D746X
DNGGNNG65L56H359C
DMSMNT55B04A897Y
DSMMRA73H25H224l
DSTNNZ67R47H224P

RC
RC
RC
RC
RC

Provincia Di Servizio o
RC
RC
BL
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
vV
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\AY
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RM
RC



RC00026808
RC00002109
RC00029017
RC00014568
RC00034120
RC00031479
RC00017188
RC00028689
RC00002051
RC00022666
RC00011466
RC00019216
RC00026158
RC00025189
RC00004498
RC00031654
RC00031140
RC00016113
RC00029878
RC00028723
RC00016117
RC00009228
RC00028858
RC00013597
RC00030597
RC00018214
RC00014743
RC00033037
RC00031179
RC00020178
RC00016233
RC00024512
RC00026549
RC00019000
RC00021904
RC00014479

DELFINO
DEMASI
DEMASI
DIANO
FAMILIARI
FLAVIANO
GIORLO
GRECO
LABATE

LABATE MORO

LAFACE
LAGUEL
LIUZZO
LUVARA'
MALLAMACI
MARCIANO
MINNITI
MOIO
MORELLO
NIUTTA
NOTO
PAPANDREA
PAVIGLIANITI
PAVIGLIANITI
PEDA'
PENNA
PENNESTRI'

PISANO CAPPONE

PIZZIMENTI
POCHIERO
RACHELE
RIGOLI
ROMEO
ROMEO
RUGGIERI
SICLARI

NATALE
GIUSEPPE
LUCIA

MARIA CLARA
MICHELE
GIOVANNA
GIUSEPPE
GIOVANNI
FRANCESCO GIOVAI
GIUSEPPINA
ANTONIETTA
GIOVANNI LARBI'
ANTONINO
ANTONINO
LUIGI
MARCELLO
CARMELA
ANNUNZIATO
CATERINA
TERESA
CARMELO
MARIA LUISA
CONSOLATO
FRANCESCO
ANNUNZIATO
MARIA
SALVATORE
MARIA ANGELA
CATERINA
RUGGERO
FRANCESCO
ANTONINO
GIUSEPPE
RITA
RAFFAELE
PAOLO

24/05/1965
14/07/1967
12/12/1958
06/10/1964
17/10/1964
18/11/1956
12/11/1964
05/10/1962
22/12/1963
24/05/1959
24/01/1959
02/02/1962
15/05/1966
17/09/1964
09/07/1965
09/12/1974
14/11/1957
25/10/1953
02/07/1966
06/01/1960
03/01/1962
07/03/1958
21/05/1955
21/02/1970
19/05/1958
29/11/1955
01/07/1966
08/01/1968
14/10/1956
03/05/1967
07/01/1958
07/04/1950
03/05/1956
02/08/1951
05/01/1961
27/11/1962

RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

DLFNTL65E24H224C
DMSGPP67L14L063M
DMSLCU58T52A897B
DNIMCL64R46Z2110K
FMLMHL64R17H959M
FLVGNN56S58H224V
GRLGPP64S12B516X
GRCGNNG62R0O5F779I
LBTFNC63T22H224E
LBTGPP59E64H224|
LFCNNT59A64H224X
LGLGNNG62B02H224U
LZZNNNG6E15F112X
LVRNNNG4P17F112A
MLLLGUGBS5LO9F779S
MRCMCL74T09H224R
MNNCML57S54H224V
MOINNZ53R25A065M
MRLCRNG66L42A544S
NTTTRS60A46C285F
NTOCML62A03F3010
PPNMLS58C47H903Y
PVGCSL55E21H224M
PVGFNC70B21F112S
PDENNZ58E19F112G
PNNMRAS55S69L063I
PNNSVT66L01H224B
PSNMNG68A48H5580
PZZCRN56R54H224|
PCHRGR67EO3E968D
RCHFNC58A07HS58H
RGLNNN50D07H359L
RMOGPPS6E03A552]
RMORTI51M42D976B
RGGRFL61A05D864H
SCLPLAG2S27F779F

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00008198
RC00004251
RC00030720
RC00007965
RC00021392
RC00009602
RC00008671
RC00029488
RC00010223
RC00005592
RC00016199
RC00031192
RC00022207
RC00020156

SINICROPI
SORBARA
SPINOSO
STILO
SURACE
SURACE
TOSTI
TRIOLO
TROMBETTA
VACALEBRE
VALDINI
VERDUCI
VORLUNI
ZITO

ADRIANA

SAVERIO

ALDO FRANCESCO
PIETRO

ANTONIO GIUSEPPE
FRANCESCO
FRANCESCO
GIUSEPPE
CARMELA MARIA
ANNUNZIATO
RAIMONDO ANGELO
ANTONINA
GIUSEPPE
NICODEMO

14/04/1956
30/05/1976
26/09/1961
04/11/1966
19/11/1965
31/01/1964
27/01/1973
14/04/1966
11/02/1965
07/11/1975
22/07/1959
01/07/1975
09/10/1957
30/03/1965

Profilo DSGA DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Id. Domanda
RC00014266
RC00004941
RC00034215
RC00032640
RC00029450
RC00020317
RC00009831
RC00003796
RC00027643
RC00001096
RC00028897
RC00014012
RC00025995
RC00008521
RC00001776
RC00004884
RC00020331
RC00028461
RC00004821

Cognome
ALBANESE
ALVARO
ANGELONE
ANGLISANO
ARTUSO
BENEDETTO
BOVA
BRANCA
CALABRO!
CALABRO'
CARE'
COLAO
COLELLA
CONDO'
COSTARELLA
CREA

CREA

DE NAPOLI
DE PASQUALE

Nome

MARIA ROSA
ANDREW
GALATEA
FRANCESCA
ANGELA
CONSOLATO
GIUSEPPINA
MARIA ELENA
CONCETTINA
MARILENA
PIETRO
BIAGIO
GRAZIA
FRANCESCO
VINCENZO
GIOVANNA
VINCENZO
EGIDIO
MARIA

Data di Nascita Prov. Nasi

28/04/1952
23/12/1945
10/08/1965
11/10/1961
08/02/1968
02/01/1957
13/09/1961
09/05/1967
27/09/1964
01/08/1968
26/12/1961
03/01/1962
21/05/1962
03/03/1960
05/03/1949
06/04/1963
15/04/1958
01/09/1948
04/08/1964

RC
RC
Cz
RC
RC
RC
CS
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\AY%
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

SNCDRN56D54B516U
SRBSVR76E30A303U
SPNLFR61P26F537G
STLPTR66S04A065N
SRCNNG65S19L063W
SRCFNC64A31H224D
TSTFNC73A27D086K
TRLGPP66D14H224Q
TRMCML65B517401J
VCLNNZ75S07F112G
VLDRND59L22H224U
VRDNNN75L41F112R
VRLGPP57R09G082U
ZTINDM65C30D545Z

Codice Fiscale
LBNMRS52D68E873R
LVRNRW45T23A303X
NGLGLT65M50H224W
NGLFNC61R51H224F
RTSNGL68B48H224R
BNDCSL57A02F779R
BVOGPP61P53H224G
BRNMLN67E49H224P
CLBCCT64P67G288V
CLBMLN68M41F537Y
CRAPTR61T26E479B
CLOBGI62A03D268F
CLLGRZ62E61H224K
CNDFNC60C03H359P
CSTVCN49CO05F112T
CREGNNG63D46A552H
CREVCN58D15F779G
DNPGDE48P01M018P
DPSMRA64M44L6730

RC
RC
\AY%
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

Provincia Di Servizio o
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RCO00007717
RC00018188
RC00005166
RC00020166
RC00033114
RC00033431
RC00019820
RC00013262
RC00002811
RC00004928
RC00020812
RC00015159
RC00009582
RC00020961
RC00033744
RC00022637
RC00016407
RC00022357
RC00023342
RC00025941
RC00033295
RC00000791
RC00013586
RC00001903
RC00019081
RC00019341
RC00032554
RC00000096
RC00001531
RC00000636
RC00025584
RC00001979
RC00024929
RC00033171
RC00018800
RC00008929

FACIONE
FERRARA
FERRARO
FIUMANO'
GATTO
GATTUSO
GIARMOLEO
IARIA

IARIA
INFANTINO
LAGANA'
LANCELLOTTI
LOMBARDO
LOPILATO
MACRI'
MASDEA
MESSINA
MIGLIARESE CAPUTI
MODAFFERI
MOIO
MONACO
MORABITO
MUSOLINO
NUCERA
NUCERA
OLLIO
PALAMONE
PANZERA
PELLICANO'
PIRROTTA
PRATICO
PUNTURIERO
PUTORTI'
RACO
RAFFA
RECHICHI

ANTONINA
VINCENZO
MICHELE
DOMENICA
ROSA
PAOLA
GENNARO NICOLA
FRANCESCA
LUCIANA
GIUSEPPINA
GIOVANNA
GIUSEPPE
ENZO
FELICE
LUCIA
GIOVANNI
MARIA CONCETTA
ROSA MARIA
GIOVANNI
GIUSEPPE
GIACOMO
PAMELA
CARMELA
LEO
MICHELE
MARIA
MARISA
GIUSEPPE
MARIA ANTONIETTA
GIUSEPPE
CARMELA
FRANCESCA
ROSALBA
GIORGIA
MADDALENA
GRAZIELLA

02/12/1949
29/10/1954
03/10/1962
22/12/1952
11/01/1969
15/09/1949
16/04/1967
26/03/1968
22/02/1969
12/12/1967
03/05/1965
15/03/1954
26/02/1963
13/01/1957
13/02/1965
01/10/1950
28/03/1972
25/07/1966
09/01/1948
11/01/1973
19/03/1971
29/05/1965
25/08/1955
05/11/1960
06/08/1954
08/10/1956
10/10/1958
01/10/1968
24/07/1971
05/07/1956
17/07/1971
13/05/1955
24/05/1969
28/06/1957
18/06/1966
09/05/1959

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
Ccz
RC
Ccz
EE
RC
RC
CS
RC
RC
RC
RC
RC
RC
LT

RC
RC
RC
EE
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

FCNNNN49T42G288E
FRRVCNS54R29F779T
FRRMHL62R03L063F
FMNDNC52T62D877A
GTTRSO69A51L063Q
GTTPLA49P55H2247
GRMGNRG67D16H224F
RIAFNC68C66F112A
RIALCN69B62F1120
NFNGPP67T52H359Z
LGNGNNG65E43F112Q
LNCGPP54C15E239L
LMBNZEG63B26E041W
LPLFLC57A13A542H
MCRLCUG65B53Z401A
MSDGNNS50R01H903I
MSSMCN72C68H224U
MGLRMR66L65H919S
MDFGNN48A09F779G
MOIGPP73A11F112E
MNCGCM71C191176E
MRBPML65E69H224C
MSLCML55M65B766J
NCRLEOG60S05F112L
NCRMHL54M06D708D
LLOMRA56R48B097U
PLMMRS58R50D976V
PNZGPP68R01H224N
PLLMNT71L64Z110D
PRRGPP56L051333J
PRTCML71L57H224C
PNTFNC55E53M277H
PTRRLB69E64F112H
RCAGRG57H68E968N
RFFMDL66H58H224L
RCHGZL59E49L063S

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
cz
RC
cz
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC



RC00026189
RC00020139
RC00002593
RC00030212
RC00022814
RC00025800
RC00000624
RC00033877
RC00033638
RC00034217
RC00013253
RC00024998
RC00002765
RC00034425

R1ZZO
SCARPATI
SIDARI
SORBARA
SORBARA
SORRENTINO
SPANO'
SQUILLACE
TRIOLO
VARRICCHIONE
VIZZARI
VONO

ZIRILLI
ZUCCO

DOMENICO
FILOMENA
PAOLO SAVERIO
STELLA
TERESA
SALVATORE
GIUSEPPE
ANTONIA
LUCIA

ANITA
MARIA LUISA
GIOVANNA
STEFANO
ROCCO

01/05/1950
26/11/1959
30/10/1951
21/09/1950
11/06/1955
03/09/1968
14/08/1968
13/06/1962
30/05/1965
24/08/1972
17/05/1974
12/12/1966
26/01/1974
22/09/1949

RC
NA
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
BN
RC

RC
RC

RZZDNC50E01H558R
SCRFMN59S66F839F
SDRPSV51R30H224Q
SRBSLL50P61D864R
SRBTRS55H51D864V
SRRSVT68P03D864Y
SPNGPP68M14H224P
SQLNTN62H53F112Z7
TRLLCUGS5E70F779C
VRRNTA72M64A783Q
VZZMLS74E571333N
VNOGNNG66T52C352H
ZRLSFN74A26H224U
ZCCRCC49P22C695R

Ccz
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
cz
RC
RC



